Ersatzschaumstoff Soft&Easy
Artikel Nr. 55244
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Keyfeatures

Leifheit Ersatz-Schaumstoff Soft & Easy flr Leifheit Schaumstoffbesen

e Ersatz-Schaumstoff fiir Leifheit Schaumstoffbesen
e entfernt auch feinsten Staub
e Schwammbreite 34 cm

Beschreibung/Werbetext

Leifheit Ersatz-Schaumstoff Soft & Easy flr Leifheit Schaumstoffbesen

—

LEIFHEIT

S

Immer eine ldee besser

Mit wenigen Handgriffen ausgetauscht. Der Ersatz-Schaumstoff Soft & Easy fiir den Leifheit Schaumstoffbesen

entfernt feinsten Schmutz und Staubpartikel schnell und grindlich. Schwammbreite 34 cm.

Technische Daten

EAN 4006501552440 EAN VE 4006927003878
Menge VE 6 Menge Lage 216

Gewicht Stiick brutto 0.06 kg Gewicht Stiick netto 0.04 kg

Hoéhe Stiick 44 cm Breite Stiick 3.6cm

Hoéhe VE 13.5cm Breite VE 19.5cm

Hoéhe PAL 102.5 cm Breite PAL 80 cm

Zolltarifnummer 39249000900 Ursprungsland CN

Preisgruppe
Menge PAL
Gewicht VE
Lange Stiick
Lange VE
Lange PAL
Artikelstatus

432

0 kg

11 cm
35.5cm
120 cm
40



