

Ersatzschaumstoff Soft&Easy Artikel Nr. 55244



Keyfeatures

Leifheit Ersatz-Schaumstoff Soft & Easy für Leifheit Schaumstoffbesen

- Ersatz-Schaumstoff für Leifheit Schaumstoffbesen
- entfernt auch feinsten Staub
- Schwammbreite 34 cm

Beschreibung/Werbetext

Leifheit Ersatz-Schaumstoff Soft & Easy für Leifheit Schaumstoffbesen

Mit wenigen Handgriffen ausgetauscht. Der Ersatz-Schaumstoff Soft & Easy für den Leifheit Schaumstoffbesen entfernt feinsten Schmutz und Staubpartikel schnell und gründlich. Schwammbreite 34 cm.

Technische Daten

EAN	4006501552440	EAN VE	4006927003878	Preisgruppe	
Menge VE	6	Menge Lage	216	Menge PAL	432
Gewicht Stück brutto	0.06 kg	Gewicht Stück netto	0.04 kg	Gewicht VE	0 kg
Höhe Stück	44 cm	Breite Stück	3.6 cm	Länge Stück	11 cm
Höhe VE	13.5 cm	Breite VE	19.5 cm	Länge VE	35.5 cm
Höhe PAL	102.5 cm	Breite PAL	80 cm	Länge PAL	120 cm
Zolltarifnummer	39249000900	Ursprungsland	CN	Artikelstatus	40